
 

 

 
 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024-2025 ÖĞRETİM YILI 

EBELİK BÖLÜMÜ BAHAR DÖNEMİ SINAV TAKVİMİ 

 

 
Dersin Adı 

 

 
Sınıf 

 

 
Vize 

 

 
Saat 

 

 
Final 

 

 
Saat 

 

 
Bütünleme 

 

 
Saat 

Sınav 

 
Salonu 

 

 
Dersin Hocası ve Gözetmenler 

 
 
Ebelik Esasları 

 
 
1 

 
 
08.04.2025 

 
 
0900-0950 

 
 
20.06.2025 

 
 
0800-0940 

 
 
27.06.2025 

 
 
0800-0940 

E1-E2 Öğr. Gör.Dr. Serpil ÖZMEN 

Arş. Gör. Gamze Ceylan 

Arş. Gör. Elif Erdoğan 

 

Tıbbi Biyoloji ve 

Genetik 

 

 

1 

 

 

10.04.2025 

 

 
1000-1050 

 

 

16.06.2025 

 
 
 
1000-1140 

 

 

24.06.2025 

 
 
 
0800-0940 

E1-E2 Doç. Dr. Hasan Doğan  

Doç. Dr. Eda BALKAN 

Arş. Gör. Elif Erdoğan  

Arş. Gör. Sena NurTİMUR 
 

 
 
Tıbbi Biyokimya 

 

1 
 
09.04.2025 

 

1500-1550 
 

18.06.2025 
 

 1000-1140 
 
26.06.2025 

 
0800-0940 

E1-E2 Doç. Dr. Fatma Betül  ÖZGERİŞ 
 

Arş. Gör. Gamze Ceylan 

Arş. Gör. Elif Erdoğan 

 
 
Farmakoloji 

 
 
1 

 
10.04.2025 

 
1300-1350 

 
13.06.2025 

 
0800-0940 

 
23.06.2025 

 
0800-0940 

E1-E2 Prof. Dr. Elif ÇADIRCI 
 

Arş. Gör. Elif Erdoğan  

Arş. Gör. Sena NurTİMUR 

 
 
ÜSD 2 

 
 
1 

 
17.04.2025 

 
 0800-1200 

 
12.06.2025 

 
 0800-1200 
  

 
25.06.2025 

 
0800-1200 

E1-E2 İlgili Dersin Hocası 

Gözetmenler: SBF Öğr. Gör. ve 

Arş. Gör 

 
 
Yabancı Dil II 
 
 

1  
 
17.04.2025 

 
 
1330-1700 

 
 
12.06.2025 

 
 
1330 

 
 
25.06.2025 

 
 
1330 

E1-E2 İlgili Dersin Hocası 

Gözetmenler: SBF Öğr. Gör. ve Arş. Gör 



 
Türk Dili II 1 17.04.2025 1330-1700 12.06.2025 1330  

25.06.2025 
 

    1330 
 İlgili Dersin Hocası 

Gözetmenler: SBF Öğr. Gör. ve Arş. Gör 

 
 
Riskli Gebelik ve Bakım 

 
 
2 

 
 

08.04.2025 

 
 
1000-1050 

 
 
19.06.2025 

 
 
1000-1140 

 
 
27.05.2025 

 
 
1000-1140 

E1-E2 Prof.Dr. Serap EJDER APAY 
 

Prof.Dr. Ayla KANBUR 
 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN Arş. 

Gör. Gamze Ceylan 

Arş. Gör. Elif Erdoğan 

 
 
Aile Planlaması 

 
 
2 

 
 
09.04.2025 

 
 
1100-1150 

 
 
13.06.2025 

 
 
 1000-1140 

 
 
23.06.2025 

 
 
1000-1140 

E1-E2 Doç. Dr. Meral KILIÇ 
 

Arş. Gör. Gamze Ceylan  

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 

 
Cerrahi Hastalıkları ve 

Bakım 
2  

11.04.2025 

 
 1300-1350 

 

17.06.2025 

 
 

 1000-1140 

 

23.06.2025 

  
   
    1300-1440 

 

E1-E2 Doç Dr. Ayşegül ÇAY 

Öğr. Gör. Dr.. Zülbiye Demir BARBAK 

Arş. Gör. Gamze Ceylan 

İlk Yardım ve Acil Bakım  
 
2 

 
 
07.04.2025 

 
 
1500-1550 

 
 
16.06.2025 

 
 
0800-0940 

 
 
24.06.2025 

 
 
1000-1140 

E1-E2 Dr. Öğr. Üyesi Merve BAĞDİKEN 
 

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 
 

Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK 

 
 
Ebelikte Öğretim 

 
 
2 

 
 
10.04.2025 

 
 
1100-1150 

 
 
18.06.2025 

 
 
0800-0940 
 

 
 
26.06.2025 

 
 
1000-1140 

E1-E2 Öğr. Gör. Dr. Sultan Esra SAYAR  

Arş. Gör. Gamze Ceylan 

 Arş. Gör. Elif Erdoğan 

Atatürk ilkeleri ve İnkılap 

Tarihi II 

2  

17.04.2025 

 
1330-1700 

 

12.06.2025 

   

    1330 
 
 
25.06.2025 

 
 
1330 

E1-E2 İlgili Dersin Hocası 

Gözetmenler: SBF Öğr. 

Gör. ve Arş. Gör. 

 
 
ÜSD-4 

 
 
2 

 
 
17.04.2025 

 
 
0800-1200 

 
 
12.06.2025 

 
   
  0800-1200 
  

 
 
25.06.2025 

 
 
0800-1200 

E1-E2 İlgili Dersin Hocası 

Gözetmenler: SBF Öğr. Gör. ve Arş. Gör 

Yaratıcı Drama ile Gebelik 
ve Doğum Süreci (seç) 

2 08.04.2025 1300-1350 20.06.2025 1000-1140 
 

24.06.2025 1300-1440 
 

E1-E2 Öğr. Gör. Dr. Sultan Esra SAYAR  

 
Bel Boyun Sağlığı (seç) 2 07.04.2025 1100-1150 20.06.2025 1000-1140 

 
24.06.2025 1300-1440 

 
E1-E2 Dr. Öğr. Üyesi Birol ÖNAL 



Riskli Doğum ve Doğum 

 
Sonrası Bakım 

3  
07.04.2025 

 
 1000-1050 

 
20.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
26.06.2025 

 
 1300-1440 

 

E1-E2 Prof.Dr. Serap EJDER APAY 
 

Prof.Dr. Ayla KANBUR  

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN  

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK 

 
Kadın Sağlığı  
 

 
3 

 
08.04.2025 

 
1100-1150 

 
13.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
23.06.2025 

 
1300-1440 
 

E1-E2 Doç. Dr. Meral KILIÇ 
 

Arş. Gör. Gamze Ceylan 

Arş. Gör. Elif Erdoğan 



 
 
Cinsel Sağlık 

 
3 

 
11.04.2025 

 
1100-1150 

 
18.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
24.06.2025 

 
1000-1140 
 

E1-E2 Dr.Öğr.Üyesi Safiye AĞAPINAR ŞAHİN 
 

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 
 

Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK 

Ana-Çocuk Sağlığı 3  

09.04.2025 

  
 
  1000-1050 

 

16.06.2025 

 
 
  1300-1440 

 

 

24.06.2025 

 
 
   1300-1440 

 

E1-E2 Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

  Arş. Gör. Elif  ERDOĞAN 

 

    Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Araştırma  Yöntemleri 3  

10.04.2025 

0900-0950  

17.06.2025 

 
 
   1300-1440 
 

 

27.06.2025 

 

 
   1300-1440 

 

E1-E2 Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK  

Arş. Gör. Elif Erdoğan  

 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
 (seç) 
 

3  
07.04.2025 

1400-1450  
19.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
23.06.2025 

 
1000-1140 
 

E1-E2 Uzm. Dr. Hazan TOMAR BOZKURT 

 

Dijital Bağımlılık 
(seç) 

3  
08.04.2025 

1600-1650  
11.06.2025 

 
0800-0940 

 
26.06.2025 

 
1000-1140 
 

E1-E2 Doç. Dr. Derya ÇAKMAK KARAPINAR 

Aile Sağlığı Merkezindeki 
Ebelik Hizmetleri 
(seç) 
 

3 09.04.2025 1400-1450  
11.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
27.06.2025 

 
1000-1140 
 

E1-E2 Uzm. Dr. Sultan ZORTUL 

Aile Sağlığı ve Ebelik 
(seç) 

3 07.04.2025 1600-1650  
17.06.2025 

 
0800-0940 

 
27.06.2025 

 
1500-1640 

 

E1-E2 Öğr. Gör. Dr. Sultan Esra SAYAR  

 

Vaka Örnekleri İle EFM 
(seç) 

3 10.04.2025 1400-1450 18.06.2025 1500-1640  
24.06.2025 

 
1500-1640 
 

E1-E2 Dr. Öğr. Üyesi Safiye AĞAPINAR ŞAHİN 

Akademik Gelişim ve 
Literatür Tarama 
(seç) 

3 09.04.2025 1400-1450  
11.06.2025 

 
1300-1440 
 

 
23.06.2025 

 
1500-1640 
 

E1-E2 Prof. Dr. Yasin BAYIR 

 



Entegre Uygulama II 4  
 
11.04.2025 

1400-1450  
 
19.06.2025 

 
 
  1500-1640 

 

 
 
26.06.2025 

 
 
1500-1640 
 

E1-E2 Prof. Dr. Hava ÖZKAN 
 

Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK 

 Arş. Gör. Gamze Ceylan  

Arş. Gör Elif ERDOĞAN 

  

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Fiziksel Aktivite ve Sağlık 
Uygylamaları  (seç) 
(seç) 

4 07.04.2025 1600-1650 11.06.2025   1500-1640 24.06.2025 1500-1640 
 

E1-E2 Dr. Öğr. Üyesi Birol ÖNAL 

Arş. Gör. Sena Nur TİMUR 
 

Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri-II 

(seç) 

4 10.04.2025 1500-1550 19.06.2025   0800-0940 26.06.2025 0800-0940 E1-E2 Prof. Dr. Serap EJDER APAY  

Üreme Sağlığı 
Danışmanlığı  (seç) 

4 10.04.2025 1500-1550 13.06.2025   1500-1640 23.06.2025  
 1500-1640 

 

E1-E2 Öğr. Gör. Dr.Sultan Esra SAYAR  

Yenidoğanda Alternatif 
Uygulamalar  (seç) 

4 08.04.2025 1500-1550 16.06.2025   1500-1640 24.06.2025 1000-1140 
 

E1-E2 Öğr. Gör. Zülbiye Demir BARBAK 

Arş. Gör. Gamze Ceylan  

 

 

Fitoterapi  (seç) 4 11.04.2025 1000-1050 17.06.2025   1500-1640 23.06.2025 1000-1140 
 

E1-E2 Doç Dr. Hilal ÖZBEK  

Kadın Sağlığını 

Korumada Güncel 

Yaklaşımlar (seç) 

4 11.04.2025 1500-1550 20.06.2025   1500-1640 27.06.2025 1500-1640  E1-E2 Uzm. Dr. Naif ÇİÇEKLİ  

 
Öğrencilerin Dikkatine: Sınavlarda öğrenci kimlik kartlarınız yanınızda olmalı ve sınavlarda CEP TELEFONLARI KAPALI OLMALIDIR 

Dersi veren Öğretim Elemanlarının Dikkatine: !!! 

• Sınav günü/saatinde değişiklik isteyen öğretim elemanlarının mazeretlerini belirten dilekçe ile bölüm başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. 

Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Ebelik Bölüm Başkanı 



 

•   İlg ili dersin öğretim elemanının  mutlaka sınavlarında  bulunması  önemlidir.  

• Sınavlarda dersin öğretim elemanının OBS’den çıkaracağı yoklama çizelgelerini kullanması ve sınavlarının vaktinde OBS girilmesi rica/arz olunur. 


